ANO XVIII – Edição N°1511 quarta-feira , 12 de julho de 2023

1

EDITAL No 002/2023.
DO RESULTADO CLASSIFICAÇÃO INICIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023
PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O Município de Major Sales¸ estado do Rio Grande do Norte, pessoa jurídica de direito público, com sede à Rua Nilza Fernandes, 640 –
Centro, Major Sales/RN, inscrito no Cadastro Nacional das Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda – CNPJ sob no 01.612.383/0001-
11, através da Secretária Municipal de Educação e Desportos, no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto no Decreto
Municipal no 323, de 29 de junho de 2023; na Lei Municipal 301/2016 e na Lei Federal de no 11.788/2008 e demais legislação vigente,
torna público o resultado inicial do processo seletivo simplificado, nos moldes  do Edital  nº 001/2023, conforme relação e classificação a
seguir:

LOTAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTOS – AUXILIAR DE CLASSE.

Nº DA
INSCRIÇÃO

RG

NOME DO CANDIDATO

FASE
EM CURSO

SITUAÇÃO

CALSSIFI-
CAÇÃO

004 3428597 ALYNE VITORIA DE AQUINO SOUZA 7º PERIODO CLASSIFICADO 1º

002 3416846 SARA MARIA MENDES PINTO 7º PERIODO CLASSIFICADO 2º

007 35408540-2 MARIA IRISVANIA COSTA SILVA 6º PERIODO CLASSIFICADO 3º

010 4219525 GABRIELA GONÇALVES DE SOUZA 6º PERIODO CLASSIFICADO 4º

009 3886095 ELAINE CRISTINA BARBOSA DE LIMA 6º PERIODO CLASSIFICADO 5º

005 3263426 WANNESSA KELLY F. NASCIMENTO 5º PERIODO CLASSFICADO 6º

001 3416759 ANA LETICIA DO N. RIBEIRO 5 PERIODO CLASSIFICADO 7º

019 3002745 RENATA ISMAIRLA C. DE SOUZA 4º PERIODO CLASSIFICADO 8º

016 3914219 KAILLANNY BEATRIZ DE S. AQUINO 3º PERIODO CLASSIFICADO 9º

003 3825630 FRANCISCO JEFFERSON G. MATIAS 1º PERIODO CLASSIFCADO 10º

017 3484423 FRANCISCO LEONARDO DO N. RIBEIRO 1º PERIODO CLASSIFICADO 11º

011 3954758 INGREDY ALANA DA S. NASCIMENTO 1º PERIODO CLASSIFICADO 12º

008 3995905 MARIA GOMES DA SILVA 1º PERIODO CLASSIFICADO 13º

006 4340377 MARIA CLARA DE SOUZA  INDEFERIDO

012 3201451 SUZANA DE SOUZA COSTA  INDEFERIDO

013 3428575 MARIA CLARA DA SILVA  INDEFERIDO

014 3416718 KESIA MAIARA DE SOUZA  INDEFERIDO

015 3913576 WYSKANIA LOPES DA COSTA  INDEFERIDO

018 3416686 GESSICA DA SILVA MALAQUIAS  INDEFERIDO

LOTAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTOS – CUIDADOR.

Nº DA
INSCRIÇÃO

RG

NOME DO CANDIDATO

FASE
EM CURSO

SITUAÇÃO

CALSSIFI-
CAÇÃO

020 3413717 JUSSARA KARINE LIMA DE QUEIROZ 8º PERIODO CLASSIFICADO 1º

001 3416713 LAVINIA DE QUEIROZ FONTES 7º PERIODO CLASSIFICADO 2º

013 3428558 THAINA CLEMENCIA B. DA SILVA 5º PERIODO CLASSIFICADO 3º

021 3787374 VITORIA MORAIS DA SILVA 5º PERIODO CLASSIFICADO 4º

014 3263425 FRANCISCA LUANA DA SILVA SOUZA 5º PERIODO CLASSIFICADO 5º

ANO XVIII– EDIÇÃO N°1511 - Major Sales-RN, quarta-feira, 12 de julho de 2023

MATERIAS DESTA EDIÇÃO
EDITAL No 002/2023.
DO RESULTADO CLASSIFICAÇÃO INICIAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023
PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ANO XVIII – Edição N°1511, quarta-feira, 12 de julho de 2023

007 3562038 IVILLY THAYNARA SILVA ROCHA 5º PERIODO CLASSIFICADO 6º

016 3592004 KALINE LAYZA DE ALMEIDA MAIA 5º PERIODO CLASSIFICADO 7º

004 3963448 ATALIA MORAIS DE OLIVEIRA 3º PERIODO CLASSIFICADO 8º

008 3945129 IZABELLE QUEREN DE SOUZA COSTA 3º PERIODO CLASSIFICADO 9

006 3945111 MARIA ISABELLA DUARTE DE MORAIS 2º PERIODO CLASSIFICADO 10º

017 3966277 JONAS ADRIEL DA SILVA SOUZA 2º PERIODO CLASSIFICADO 11º

002 3683375 ALVARI HENRIQUE N. DE MORAIS 2º PERIODO CLASSIFICADO 12º

005 3562131 GABRIELLY THAUANNE DE S. MAIA 1º PERIODO CLASIFICADO 13º

010 3416797 WILLIAM FERNANDES PAIVA 1º PERIODO CLASSIFICADO 14º

015 3227667 DANIEL ALEXANDRE DO NASCIMENTO 1º PERIODO CLASSIFICADO 15º

009 3416704 WESLLEN FERNANDES PAIVA 1º PERIODO CLASSIFICADO 16º

014 3917553 MARIA EDUARDA DUARTE SILVA  INDEFERIDO

012 3959774 LAWANA ADILAH FONTES DE SOUZA  INDEFERIDO

011 1843376 ANA LUCIA DA SILVA  INDEFERIDO

019 2157286 ANA PAULA DUARTE DA S. MORAIS  INDEFERIDO

003 3263420 VANESSA SOARES DE SOUZA  INDEFERIDO

LOTAÇÃO: SEC.  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTOS –  MONITOR

Nº DA
INSCRIÇÃO

RG

NOME DO CANDIDATO

FASE
EM CURSO

SITUAÇÃO

CALSSIFI-
CAÇÃO

009 3428522 MIZAEL GERMANO DE OLIVEIRA 5º PERIODO CLASSIFICADO 1º

002 3416779 THOMAS NICOLAS LIMÃO ISIDRO 5º PERIODO CLASSIFICADO 2º

008 3361374 ISAIS MILIGÊNIO DE SOUZA 4º PERIODO CLASSIFICADO 3º

001 3484434 FRANCISCO JOSATAN DE QUEIROZ 2º PERIODO CLASSIFICADO 4º

005 3416794 WILLIAN FERNANDES PAIVA 1º PERIODO CLASSIFICADO 5º

004 3426704 WESLLEN FERNANDES PAIVA 1º PERIODO CLASSIFICADO 6º

007 3416855 FELIPE FILHO DA SILVA  INDEFERIDO

010 3416729 JOSE RICARDO DA SILVA  INDEFERIDO

011 3428510 JHONATHAN KAUAN F. DE FIGUEIREDO  INDEFERIDO

006 3959779 LAWANA ADILAH FONTES DE SOUZA  INDEFERIDO

003 2796156 TAINA EMANUELLY R. DA C. AMARAL  INDEFERIDO

*LEGENDA: SI – Item sem informação

Major Sales, 12 de julho de 2023.

Magna Margarida de Brito
SECRETÁRIA

EXPEDIENTE
Maria Elce Mafaldo de Paiva Fernandes
Prefeita
Francisco Allan Fernandes Rodrigues
Vice-Prefeito

João Germano da Silveira
Secretário de Administração

Imprensa Oficial do Município de Major Sales
E-mail: domajorsales@gmail.com